
UCHWAŁA NR XL/203/2026 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady 
Powiatu i zmiany Uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady 

Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1, ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2025 r. poz. 1684 t.j.) ) oraz zgodnie z 45 ust.1, § 46 ust.1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/18/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 9 maja 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu zmianie ulega § 
1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

"2. Na przewodniczącego komisji powołuje się   Mariusza Strzępka" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/114/2025 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 11.04.2025r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej powiatu. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE1166E-A585-413A-B33A-7D2102B76C49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/203/2026 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


